Q/^íu^doc^xx/da %&tâmoía de (^d> ^^io<^/ae

- I '

Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 [ Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 I São Roque/SP
CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 [ Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 25® SESSÃO OROmÁR;
Realizada em 08/98/2016

rRANCÍ^O DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO 849/2016

Reitera a Indicação n° 7812016, solicitando

implantação pavimentação asfàltica na Rua Roque

Soares de Camargo, Jardim Santa Maria, Bairro

Gabriel Piza

Excelentíssimo Senhor Presidente,

,0 Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

executar pavimentação asfàltica na Rua Roque Soares de Camargo, Jardim Santa
Maria, Bairro Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender as

reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para
interceder Junto ao Executivo, implantação da pavimentação asfàltica na referida via,
para melhorar as condições de tráfego, uma vez que as mesmas se encontram em
péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas".

02 de agosto de 2016.

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 02/08/2016 - 16:37:26 04344/2016/ccg

òí£

Leitura em

Na 22a SÊSSÃOpROfNÁRIA
Reallzada,effr27/06/2016

ISRAEL FRAbigíStCrDE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 781/2016

Reitera a Indicação n° 674/2016, solicitando implanta

ção pavimentação asfáltica na Rua Roque Soares de

Camargo. Jardim Santa Maria, Bairro Gabriel Piza

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar

pavimentação asfáltica na Rua Roque Soares de Camargo, Jardim Santa Maria, Bairro

Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender as rei

vindicações dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para interceder jun
to ao Executivo, implantação da pavimentação asfáltica na referida via, para melhorar as

condições de tráfego, uma vez que as mesmas se encontram em péssimo estado de con

servação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Araníes de Freitas", 22

de junho de 2016.

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 22/06/2016 -10:50:48 03572/2016

/ccg